АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛИВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024 года    № 19
с. Ливенка

О    признании    утратившими   силу
некоторых  нормативных правовых
актов  Ливенского сельского
поселения

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Красного сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Красного  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Ливенского сельского поселения:
- от 06.04.2016 № 23 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты в сфере предоставления муниципальных услуг»;
[bookmark: _GoBack]          - от 18.05.2017 № 16       «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты в сфере предоставления муниципальных услуг»;
- от  18.12.2015   № 67  «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
- от 19.09.2022 № 46 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского сельского поселения от 18.12.2015 № 67 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»»;
- от 26.10.2015 № 39 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления муниципальных жилых помещений на условиях социального найма»;
- от 26.10.2015 № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
- от 11.02.2016 № 3 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского сельского поселения от 26.10.2015 № 38 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;

- от 18.12.2015 № 56 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельных участков в границах полос отвода автомобильных дорог местного значения поселения в целях прокладки, переноса, переустройства инженерных коммуникаций, их эксплуатации»;
 - от 27.06.2016 № 37 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Включение ярмарок по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг), организаторами которых являются юридические лица или индивидуальные предприниматели в План проведения ярмарок»;
- от  27.06.2016  № 48 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду или безвозмездное пользование муниципального имущества»;
-от  27.06.2016 № 41 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет нуждающихся в предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»;
- от 23.09.2016 № 62 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Раздел, объединение земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) государственная собственность на которые не разграничена».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ливенского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ливенского сельского поселения
 Павловского муниципального района
 Воронежской области                                                                       Л.А. Поваляева